ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПРИКАЗ
с. Красное

 «16» июня 2015 г.                                                                                             № 493

О назначении ответственного за ведение работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента от

11 апреля 2014 года №226 «О Национальном плане противодействия

коррупции на 2014 - 2015 годы» приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений:

 - Закурдаеву Ольгу Борисовну – главного специалиста отдела

образования администрации района;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

образования Доманову Н.П.

Начальник  отдела образования

администрации Красненского района                                        Н.Доманова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа отдела образования администрации Красненского района

«О назначении ответственного за ведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений»

Документу присвоен  № 493 от  16 июня  2015 года

Приказ  подготовлен:

Главный специалист отдела                                              О.Закурдаева

Согласовано:

Проверено:

Секретарь                                                                             С.Новикова

Лист согласования оформила:

___________________ О.Закурдаева,   16.06.2015г.